ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v thông báo chiêu lớp

bồi dưỡng của các cơ sở

đào tạo

Long Phụng, ngày        tháng 8  năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế; Văn hóa- Xã hội xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 406/SNV-CCVC ngày 30/7/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng của các cơ sở đào

tạo.

 UBND xã thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại

địa phương có nhu cầu tham gia các chương trình bồi dưỡng nêu trên trực tiếp

đăng ký về các cơ sở đào tạo theo hướng dẫn tại thông báo chiêu sinh (chi tiết tại

các văn bản gửi kèm Công văn này).

 UBND xã thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức được biết./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa- Xã hội xã;

- VP: CVP, CVTH(Nhất);

- Lưu: VT.

        Ngô Văn Thanh

		2025-08-06T07:22:37+0700

		2025-08-06T07:58:18+0700

		2025-08-06T07:58:18+0700

		2025-08-06T07:58:18+0700